
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie prac budowlanych w ramach zadania pn.: Przebudowa budynku wielorodzinnego

wraz z termomodernizacją przy ul. Daszyńskiego 54

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Ustroń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Ustroń

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-450

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48338579300

1.4.8.) Numer faksu: +48338579330

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ustron.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustron.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035180/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 10:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028607/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Za minimalny poziom zdolności uznane
zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00035180/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



realizację niniejszego zamówienia publicznego w wysokości co najmniej 400.000,00 zł.2.
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej:Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie,
wykazanie przez Wykonawcę, że:a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie
budynku wielorodzinnego o kubaturze co najmniej 2500 m3 i o wartości co najmniej 2.500.000 zł
brutto każda. Wykonawca może wykazać spełnianie warunku w ramach osobnych zamówień
[umów].UWAGA: 1) Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotów
trzecich na podstawie art. 118 ustawy Pzp minimum jeden wykonawca lub jeden podmiot
udostępniający zasoby musi posiadać pełne doświadczenie wskazane w warunku udziału w
postępowaniu. Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w
zakresie tego warunku udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien zostać
osiągnięty poprzez tak postawiony warunek.2) W przypadku, gdy roboty referencyjne w
rzeczywistości były wykonywane przez Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz z innym
Wykonawcą lub Wykonawcami, należy w Wykazie robót, wskazać, jakie czynności w ramach
tych robót były wykonywane przez Wykonawcę ubiegającego się o niniejsze zamówienie.
Faktyczny wkład konsorcjanta w prowadzeniu działań może polegać na osobistym wykonaniu
robót, ale także zarządzanie i administrowanie robotami może wystarczyć do powołania się na
doświadczenie nabyte w toku ich realizacji. 3) Jeżeli zakres robót przedstawionych w
dokumencie złożonym na potwierdzenie, że roboty budowlane zostały wykonane w sposób
należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone jest szerszy od
powyżej określonego przez Zamawiającego należy w wykazie robót budowlanych podać
wartość robót odpowiadających zakresowi warunku.4) W przypadku wskazania przez
Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej niż polska (PLN), w
celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu internetowym Urzędu Zamówień
Publicznych.b) dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do wykonania zamówienia, która
będzie uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia tj.: osobą posiadającą uprawnienia
określone przepisami Prawa budowlanego do pełnienia funkcji: kierownika budowy w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.UWAGA:Kierownik budowy powinien
posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a
ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12
ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe
zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.

Po zmianie: 
1. Warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Za minimalny poziom zdolności uznane
zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na
realizację niniejszego zamówienia publicznego w wysokości co najmniej 400.000,00 zł.2.
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej:Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie,
wykazanie przez Wykonawcę, że:a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie
budynku wielorodzinnego lub użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 2500 m3 i o
wartości co najmniej 2.500.000 zł brutto każda. Wykonawca może wykazać spełnianie warunku
w ramach osobnych zamówień [umów].UWAGA: 1) Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp
w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z
zasobów podmiotów trzecich na podstawie art. 118 ustawy Pzp minimum jeden wykonawca lub
jeden podmiot udostępniający zasoby musi posiadać pełne doświadczenie wskazane w warunku
udziału w postępowaniu. Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia
potencjału] w zakresie tego warunku udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00035180/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powinien zostać osiągnięty poprzez tak postawiony warunek.2) W przypadku, gdy roboty
referencyjne w rzeczywistości były wykonywane przez Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz
z innym Wykonawcą lub Wykonawcami, należy w Wykazie robót, wskazać, jakie czynności w
ramach tych robót były wykonywane przez Wykonawcę ubiegającego się o niniejsze
zamówienie. Faktyczny wkład konsorcjanta w prowadzeniu działań może polegać na osobistym
wykonaniu robót, ale także zarządzanie i administrowanie robotami może wystarczyć do
powołania się na doświadczenie nabyte w toku ich realizacji. 3) Jeżeli zakres robót
przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że roboty budowlane zostały
wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone jest szerszy od powyżej określonego przez Zamawiającego należy w wykazie robót
budowlanych podać wartość robót odpowiadających zakresowi warunku.4) W przypadku
wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej niż
polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu internetowym Urzędu
Zamówień Publicznych.b) dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do wykonania
zamówienia, która będzie uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia tj.: osobą
posiadającą uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego do pełnienia funkcji:
kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.UWAGA:Kierownik
budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-22 10:00

Po zmianie: 
2021-04-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-22 10:45

Po zmianie: 
2021-04-26 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00035180/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie prac budowlanych w ramach zadania pn.: Przebudowa budynku wielorodzinnego wraz z termomodernizacją przy ul. Daszyńskiego 54
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Ustroń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ustroń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-450
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48338579300
	1.4.8.) Numer faksu: +48338579330
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ustron.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustron.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035180/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 10:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028607/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



